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Kolejna debata o bepieczeństwie

Samorządowcy, przedstawiciele policji, organizacji pozarządowych oraz dyrektorzy szkół
debatować będą w Starachowicach na temat bezpieczeństwa w miejscach publicznych oraz
w miejscu zamieszkania. Spotkanie odbędzie się dziś w siedzibie Starostwa Powiatowego w
Starachowicach. Uczestniczył w nim będzie Janusz Łach, pełnomocnik ds. ochrony
informacji niejawnych Pionu Ochrony Urzędu Marszałkowskiego.

Samorządowcy, przedstawiciele policji, organizacji pozarządowych oraz dyrektorzy szkół debatować będą
w  Starachowicach  na  temat  bezpieczeństwa  w  miejscach  publicznych  oraz  w  miejscu  zamieszkania.
Spotkanie odbędzie się dziś w siedzibie Starostwa Powiatowego w Starachowicach. Uczestniczył w nim
będzie  Janusz  Łach,  pełnomocnik  ds.  ochrony  informacji  niejawnych  Pionu  Ochrony  Urzędu
Marszałkowskiego.

Starostwo Powiatowe w Starachowicach wspólnie z Komendą Powiatową Policji w Starachowicach organizują „Debatę o
bezpieczeństwie”, której celem jest wywołanie dyskusji i przeprowadzenie diagnozy stanu bezpieczeństwa zarówno na
terenie  powiatu  jak  i  miasta  Starachowice.  Do  debaty  zostali  zaproszeni  wszyscy,  którzy  kreują  oraz  zapewniają
bezpieczeństwo na terenie powiatu. Są to parlamentarzyści, Prezydent Miasta Starachowice, Burmistrz Miasta i Gminy
Wąchock, Wójtowie Gmin Brody, Mirzec, Pawłów oraz Przewodniczący Rad i Radni ww. samorządów, a także kierownicy
jednostek oświatowych, przedsiębiorstw i stowarzyszeń.

Wstęp jest również otwarty dla wszystkich mieszkańców powiatu, którzy chcieliby wysłuchać lub wypowiedzieć się w
kwestii bezpieczeństwa.

Mając  na uwadze znaczący wpływ debaty  na obecny i  przyszły  stan bezpieczeństwa,  organizatorzy  zapraszają  do
czynnego  udziału  w  debacie  i  zapoznania  się  z  problemami,  na  jakie  napotyka  społeczność  powiatu.  Zapewniają
również, iż każdy głos jest ważny i będzie uwzględniony w przyszłych zamierzeniach i działaniach władz powiatowych,
miejskich i gminnych. Debata stwarza niepowtarzalną okazję do podzielenia się swoimi problemami oraz zaproponowania
rozwiązań, które służyć będą znaczącej poprawie bezpieczeństwa w powiecie starachowickim.


